お客様各位

2020 年 6 月

各種 Surcharge 料率変更のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は WESTWOOD SHIPPING LINES をお引き立て頂き誠に有り難うございます。

さて、2020 年 7 月 15 日より、現行 Surcharge の料率が見直されることになりましたので、以

下の通りご案内申し上げます。

何卒ご協力・ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

対 象 貨 物  ：   アメリカ・カナダ向け全ての貨物

適用開始日   ：  2020 年 7 月 15 日 (荷受ベース)

         適 用 額  ：

以上

  現行 変更後

AMS Charge $30  $35

ISPS $10  $12

Seal Fee ¥400  ¥800

   ($5) ($8)

Japan THC     20' ¥32,000  ¥33,000

40' ¥46,000  ¥48,000